ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КОСТРОМСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙИСТОРИКО-
АРХИТЕКТУРНЫЙ и ХУДОЖЕСТВЕННЫЙМУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК»

ПРИКАЗ№ 751/

47 октября 2021 г. г. Кострома

О внесении изменений В

Правила посещения Костромского
Музея-заповедника

В целях защиты, сохранения объектов культурного наследия и
обеспечения безопасности посетителей,

приказываю:
Пункт 9 Правил посещения ОГБУК «Костромской государственный

историко-архитектурный и художественный музей-заповедник» абзац «На
территории архитектурно-этнографического отдела музея-заповедника
(г.Кострома, ул.Просвещения, д.16, ул.Клубная, д.8) Дополнительно строго
запрещается» дополнить подпунктом следующего содержания:

- находиться на территории музея-заповедника с любыми животными`
за исключением собак-поводырей, сопровождающих посетителей с

нарушением зрения.

Генеральный директор Н.В. Павличкова